M UR. ACODRER. Regi stro Decreti.0000691. 02-08-2016

U

LR 4 g
AN N Ministero-dell Tstrazione, dell Universitir e delle Ricerca

U S > P . - /
ﬂ\‘:} Z///LZ()L/C()&IJ//L’() %W/{}/d(lé? D/ /’(5)//// (- %/)///ﬂ 72

‘Z//}yk) VI — Ambio teryitoriate db Ferrara

MIUR-AOOCSAFE
U.O. Risorse Umane della Scuola
Ferrara, 2 agosto 2016

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n.241 del 08.04.2016, relativa ai trasferimenti del personale Docente, Educativo ed
ATA;

VISTO il CCNI del 08.04.2016 sulla mobilita del personale Docente, Educativo ed ATA della scuola;
VISTA la nota MIUR prot.n.9520 del 08.04.2016

ESAMINATE le istanze pervenute del personale A.T.A.;

VISTO I’elenco dei posti vacanti e disponibili ai fini dei movimenti per 'a.s.2016/17;

VISTA la delega alla pubblicazione dei movimenti del Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per

I’Emilia - Romagna ai Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale

DISPONE

a) Il personale A.T.A. di cui all’elenco allegato & trasferito presso la sede indicata a fianco di ciascun
nominativo, con assunzione in servizio a decorrere dal 1° settembre 2016.

b) | Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti dove il personale trasferito dovra assumere servizio a
decorrere dall’ a.s. 2016/2017, dovranno comunicare I’avvenuta assunzione in servizio all’ Ufficio di
Ambito Territoriale competente ed al locale Dipartimento provinciale del Tesoro.

c) Gli interessati ai sensi dell’art. 49 comma 2 del CCNI del 08/04/2016, possono esperire le
procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle

Dirigente: Francesco Orlando

Responsabile del procedimento: Marina Navarra Telefono: 0532 229111
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it

Via Madama, n.35 —44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




R

&8 ’ -
ﬂ\\\\x./%)//;svfc/‘()né//:%t/wzdma aell Uneversitiv e della Ricerca

b { ? . > . . ./
QS} Z///;LZ()&]C()&IJ//L’() %W/I)/d(léﬁﬁ»c’/‘ /’(5)//// (- .Cﬁ/)///ﬂ 72

Z/jz’m VI — Ambio teryitoriate db Ferrara

MIUR-AOOCSAFE
U.O. Risorse Umane della Scuola

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile

dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n. 183

Il Dirigente
Francesco Orlando

Firmato digitalmente da ORLANDO FRANCESCO

O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

All’Albo / Sito Web

Al Direttore Generale dell’Ufficio scolastico regionale per I'Emilia Romagna
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado

Alla Ragioneria Territoriale delle Stato di Ferrara

Dirigente: Francesco Orlando

Responsabile del procedimento: Marina Navarra Telefono: 0532 229111
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it

Via Madama, n.35 —44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




		2016-08-02T08:34:01+0000
	ORLANDO FRANCESCO




